[image: C:\Users\My\Desktop\герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      » февраля 2023 года  №                                                              г. Богучар

Об утверждении формы реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции на территории городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района  Воронежской области

Руководствуясь: Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, в целях реализации закона Воронежской области от 13.05.2008  № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Постановлением Правительства Воронежской обл. от 30.01.2024 N 57 "О порядке ведения реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности" (вместе с "Порядком ведения реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области" имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности"), решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области от 09.02.2016   № 36 «Об утверждении Положения «О  бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района», администрация городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить форму реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственностина территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения – город Богучар                                                                С.А. Аксёнов

4

	Приложение  к постановлению администрации городского поселения - город Богучар  от "     " февраля  2024 № ______                     "Об утверждении реестра участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского поселения - город Богучар Богучарского района  Воронежской области"

	Реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории городского поселения - город Богучар Богучарского района  Воронежской области

	Порядковый номер
	Реестровый номер, дата присвоения реестрового номера
	ФИО заявителя
	ФИО членов семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции
	Дата и входящий номер заявления и документов заявителя
	Дата рождения заявителя
	Категория
	Место постоянного проживания, телефон заявителя
	Дата и номер постановления администрации городского поселения - город Богучар о включении заявителя (семьи)  в Реестр
	Дата и номер постановления администрации городского поселения - город Богучар о предоставлении ЗУ
	Дата и номер постановления администрации городского поселения - город Богучар об исключении из Реестра
	Примечание

image1.jpeg
B